
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC71C29B-D40E-446F-8B1F-D0727E9E9487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 940 380,00 495 064,00 2 435 444,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 560,00 136 624,90 260 184,90 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 136 624,90 136 624,90 

 80104  Przedszkola  33 000,00 261 998,10 294 998,10 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 261 998,10 261 998,10 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 33 420,00 96 441,00 129 861,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 96 441,00 96 441,00 

          
Razem: 73 368 598,85 495 064,00 73 863 662,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC71C29B-D40E-446F-8B1F-D0727E9E9487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 4 050 740,28 0,00 4 050 740,28 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 418 928,88 -20 000,00 398 928,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 020,80 -20 000,00 375 020,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 551 214,51 20 000,00 1 571 214,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 20 000,00 610 000,00 

750   Administracja publiczna 7 025 765,80 0,00 7 025 765,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 633 154,27 0,00 5 633 154,27 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299 205,44 -11 897,19 287 308,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 336 138,83 11 897,19 348 036,02 

801   Oświata i wychowanie 25 535 363,31 495 064,00 26 030 427,31 
 80101  Szkoły podstawowe 17 279 934,20 0,00 17 279 934,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 1 000,00 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420 921,00 -14 000,00 1 406 921,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 627 308,31 136 624,90 1 763 933,21 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

491 783,73 90 011,60 581 795,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 927,20 46 613,30 583 540,50 
 80104  Przedszkola  1 989 722,90 261 998,10 2 251 721,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 853 146,00 261 998,10 1 115 144,10 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 481 658,00 96 441,00 578 099,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 431,00 96 441,00 333 872,00 

852   Pomoc społeczna 3 116 874,92 0,00 3 116 874,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC71C29B-D40E-446F-8B1F-D0727E9E9487. Podpisany Strona 1



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 253 010,00 -400,00 252 610,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

400,00 -400,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 523 157,00 4 900,00 528 057,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 5 300,00 10 300,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

400,00 -400,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 298 602,02 -4 500,00 294 102,02 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 578,00 -500,00 53 078,00 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 -500,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 617 102,24 0,00 1 617 102,24 
 85395  Pozostała działalność 1 617 102,24 0,00 1 617 102,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 601,00 -200,00 1 401,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 631,00 200,00 2 831,00 

855   Rodzina 8 367 110,28 0,00 8 367 110,28 
 85504  Wspieranie rodziny 91 258,00 0,00 91 258,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 735,00 -521,00 67 214,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 521,00 5 521,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 646 313,89 0,00 14 646 313,89 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 071 871,00 0,00 2 071 871,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC71C29B-D40E-446F-8B1F-D0727E9E9487. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 1 279,94 71 279,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -1 279,94 6 220,06 

            
Razem: 84 359 435,33 495 064,00 84 854 499,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC71C29B-D40E-446F-8B1F-D0727E9E9487. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

